БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
сельского поселения Раменское
«Гремячинский Центр культуры»

                                                     ПРИКАЗ № 16

13 мая 2019 года                                                                                             п.Гремячий

Об  утверждении  Антикоррупционной  политики
БУК  СП Раменское «ГЦК».
В соответствии с ч.1 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  в  целях  повышения  эффективности
работы  по  противодействию  коррупции  в  БУК  СП Раменское «ГЦК».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить  Антикоррупционную  политику  Бюджетного учреждения культуры сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры».
2.  Директору  довести  до  сведения  всех
сотрудников Антикоррупционную политику под роспись.
3.  Комиссии  по  противодействию  коррупции  обеспечить  обязательность
соблюдения положений Антикоррупционной политики всеми сотрудниками
БУК  СП Раменское «ГЦК».
4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор БУК СП Раменское «ГЦК»                                                        Е.В.Закатаева

С приказом БУК СП Раменское  «ГЦК» от 13.05.2019  № 16  ознакомлены:

	№
	занимаемая должность

	Фамилия и инициалы

	подпись

	1
	Художественный руководитель
	Кустова Ольга Николаевна

	2
	Методист по работе с детьми
	Романова Татьяна Владимировна

	3
	Методист культуры и досуга
	Сорокина Наталья Владимировна

	4

	5

	6

	7